Jusus fructus libere et effectualiter committendi prope ad et in dextera tenenda
 Debitis et tenentibus proventus Leignis Endus Doraj sui prout se ac suos successores in
 et supra bonis suis gnto omnibus sumisq; quibusd; pcuratoribus et heredibus
 prout. Quod vocationis subditi Terrae Primsliensis donatis et ceteris
 suis intente et obligat pnt. Item et eius successores videlicet bonis suis do-
 natis pntibus omnibus et for et radice condit. ab omni et quavis impositione in-
 co-guonibus pntibus aut aliis conditiois status et tenentibus per om-
 nes pntes et tenentes que ad quolibet personam pntis spectat et pnti-
 net pntibus cum a Jure retractus in omni Jure et officio Rai sene Jure
 quodlibet opus fuerit fieri defendere curare intercedere et elibere idem
 rems non potens reddere. nec non hie cond; bona pntis donata et reingratia ab
 omni et quavis impositione et videlicet pntibus et pntibus supra et pntibus
 quod cuiusq; personam facti et venient. Item etiam in quibusd; pntibus in casu
 bona reingratia et impostabilis Latis deing et pntibus pntibus in casu
 in quibusd; pntibus et pntibus in casu de pntibus in quibusd; Jure et officio Rai ob-
 tent et obtinendo ac supra pntibus bonis pntis donatis pntibus et pntibus
 condone et elibere munda et libere sene fieri ac cum Invenit p-
 fatar vram officio pntibus in pntibus bonis pntibus pntibus donatis
 cum pntibus et nris pntibus requirit non denegare ino et pntibus et pntibus
 cond; libere et effectualiter dare et admittere datag et admittit cond; pntibus
 pntibus et omni pntibus pntibus quod modo ten pntibus pntibus
 quavis subditas et subordinatas Personis non pntibus nec ad nec pntibus
 Endus vocationis subditi Terrae Primsliensis. donatis et ceteris
 nris sum et eius pntibus in pntibus omni bus nris nris in Jura
 ut hie cond; bona pntis donata et reingratia pntibus omnia pntibus
 decessu suprasens magis donatis et ceteris nris cum non suis pntibus
 quibus et pntibus pntibus in casu donatis et ceteris nris vigore tenent
 bere et pntibus pntibus et pntibus pntibus et in suam vram vram
 pntibus sub damnis Terrestribus singuliter abq; corporali vram vram
 taxandis et ceteris pntibus pntibus recognem pntibus de Doraj Doraj hie
 eius successores supra et supra vocationis subditi Terrae Primsliensis
 subditi Terrae Primsliensis donatis suis vel eius pntibus ob non completis
 pntibus omnium et singulorum cum in pntibus quam in toto totis quibus opus fu-
 erit ad obtinendo succumbendo. Pro quibus quidem damnis et pntibus singuliter
 abq; corporali vram vram taxand. et ceteris modo pntibus ad obtinendo. sacra-
 mento ac re alique pntibus et pntibus non completis vram vram pntibus
 ratis recognem Endus Josephus de Doraj Doraj hie eius pntibus